武昌首义学院学生处

学发[2020]8号

关于开展防溺水主题安全教育活动的通知
各学院：
每年五至九月份，是学生溺水事故的高发期。为了加强对学生的防溺水安全教育，普及防溺水安全常识，杜绝学生溺水事故的发生，根据湖北省教育厅相关精神和学生工作安排，现将活动通知如下：

    一、活动主题

      防溺水安全教育

    二、活动时间

      5月11日-5月22日

    三、参加对象

      全体学生

    四、活动内容。

      （1）观看专题教育宣传片。

      （2）召开主题班会。
      （3）学习相关文件、安全常识等。

五、相关要求
1.高度重视。学院总支书记、副书记带领全体辅导员、班主任认真组织好此次活动。
2.严格要求。各学院要按照活动内容及步骤，保质保量，逐一完成，教育学生切实提高认识，珍视生命安全。
3.强化落实。请各学院按要求组织教育活动，将500字左右的活动小结、开展教育活动的照片、学生交流感言等电子版材料，以学院为单位于5月25日17时前报学生处。
各学院要不断创新教育形式，加强学生的日常管理，积极向党委宣传部报导学生特色工作，营造良好的教育氛围，确保安全稳定。
学生工作处

                                                            2020年5月6日

2